
تیم  دو  بود  قرار  سه شنبه  روز  عصر 
پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس در 
تورنمنتی که برای جان باختگان حادثه 
متروپل آبادان برگزار می شد به مصاف 
هم بروند اما در حالی که این بازی از قبل 
برنامه ریزی شده بود و حتی پخش زنده 
تلویزیونی داشت به هم خورد و برگزار 
نشد. البته اعضای تیم استقلال که حدود 
بیست نفر بودند برای این بازی آمادگی 

داشتند اما پرسپولیسی ها در رختکن 
ماندند و بالا نیامدند تا استقلالی ها سه 
بر صفر بازنده شوند. بعد از این اتفاق 
استقلالی ها در فضای مجازی نوشتند 
و  زده اند  جا  پرسپولیس  پیشکسوتان 
ترسیده اند اما موضوع چیز دیگری بود. 
یکی از پیشکسوتان پرسپولیس بعد از 
این اتفاق در مصاحبه با ما گفت چون کلاً 
9-8 نفر بوده اند محمد پنجعلی بزرگتر این 

جمع تصمیم گرفته بازی برگزار نشود اما 
این کل ماجرا نیست. واقعیت این است 
که یکی از پیشکسوتان پرسپولیس که 
قرار بوده هم نسلان و دوستان خود در بین 
پیشکسوتان را برای حضور در این مسابقه با 
خبر کند اولاً فقط یک روز قبل از این بازی با 
آنها تماس گرفته، دوم اینکه روز بازی شش 
نفر از دوستان خود را که اصلاً در جمع 
پیشکسوتان جایی ندارند برای این بازی به 

ورزشگاه آورده بود که در واقع با این شش 
نفر تعداد بازیکنان پرسپولیس به حدی 
می رسید که به میدان بروند و از این آبروریزی 
جلوگیری کنند اما برخی نفرات پیشکسوت 
پرسپولیس راضی نشدند که نفرات خارج از 
خانواده پرسپولیس و نفراتی که قبلاً برای 
این تیم بازی نکرده اند در این بازی با پخش 
زنده تلویزیونی به میدان بروند. این عده 
اعتقاد داشتند اصلاً خوب نیست نفراتی 

که برای دیده شدن در تلویزیون آمده اند 
تا در این بازی حاضر شوند با پیراهن 
پرسپولیس و به نام پیشکسوت پرسپولیس 
در این مسابقه حاضر شوند. جالب اینکه 
در ابتدای این مسابقه حتی بحث این شد 
که مهدی امیرآبادی و یکی دیگر از بازیکنان 
سابق استقلال برای پرسپولیس بازی کنند 
اما بعداً گفته شد حضور آنها با لباس قرمز 

در میدان خوب نیست.

چرا پیشکسوتان پرسپولیس مقابل استقلال حاضر نشدند؟

یکی می خواست 6 غیر پرسپولیسی را در ترکیب پخش زنده بگنجاند!

اخیراً شایعه شده بود علیرضا بیرانوند با وجود فضای شوخ و شنگی که به 
تمرین بخشیده چندان آماده نیست. بیرو در بازی با نساجی دو گل بد خورد. 
بار اول ایوب کلانتری از خروج زیاد از حد او استفاده کرد و از چهل متری توپ 
را به تور چسباند. بیرو هم هرچه تلاش کرد به توپ نرسید. بار دوم هم او در 
مقابل ضربه سر عرفان گل محمدی واکنش عجیبی نشان داد و روی این گل 

خورده نیز مقصر بود.

به نظر می رسد یحیی در بازی با نساجی دوباره از سیستم فصول گذشته یعنی 
2-4-4 استفاده کرده و سروش رفیعی که کنار سرلک در ترکیب اولیه قرار گرفت 
وظایف تدافعی تری داشته است. البته سروش با شرح وظایف جدید مدام روی 
بازیکنان نساجی خطا می کرد به طوری که در نیمه نخست 8، 9 خطای واضح انجام 
داد و اگر بازی رسمی بود حداقل یک بار باید اخراج می شد اما با عذرخواهی قضیه 

جمع می شد.

سروش رفیعیعلیرضا بیرانوند

حداقل یک بار باید اخراج می شدگل 40 متری خورد، روی گل دوم هم مقصر بود

 zخرده گزارش

ابوالفضل سلیمانی هم مثل سایر بازیکنان جوان پرسپولیس در بازی با نساجی 
نمایش ناامید کننده ای داشت. سلیمانی که ذاتاً مدافع میانی است از شروع 
نیمه دوم به عنوان هافبک دفاعی در کنار وحدت هانوف قرار گرفت تا علی 
نعمتی و فرشاد فرجی مدافع میانی باشند اما این بازیکن 21 ساله فوق العاده 
ضعیف بازی کرد و نشان داد برای بازی در این پست حساس کار دارد و فعلاً 

در حد حضور در ترکیب اصلی نیست.

ابوالفضل سلیمانی

تست ناامید کننده در هافبک دفاعی

پنجشنبه  30 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7085  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zسوژه

بی برنامگی محض پرسپولیس برای ماندن 
در تهران یا رفتن به ترکیه

گفتند گوش به زنگ 
باشید، خبر می دهیم!

بعد از اینکه شرایط رفتن به ترکیه مهیا شد و از باشگاه به کادر فنی 
گفتند که مقدمات سفر فراهم شده، شرایطی پیش آمد که حالا به نظر 
می رسد احتمال مخالفت یحیی با برگزاری این اردو بیشتر از موافقت با 
رفتن به ترکیه است. همین دو هفته قبل یحیی به خاطر جور نشدن سفر 
به ترکیه از باشگاه به شدت گلایه کرد و رقیب ولخرج را به رخ درویش و 
باشگاه کشید اما وقتی پول جور شد و اجازه سفر را به پرسپولیس دادند 
حالا شرایط به گونه ای شده که کادر فنی و بازیکنان چندان مایل به این 

سفر نیستند.
اولین مشکل این است که سفر به ترکیه و کمپی که برای اردو هماهنگ 
شده 8 ساعت زمان می برد. پرسپولیس اول باید به استانبول پرواز کند، 
آنجا چند ساعت معطل شود، سپس به کایسری پرواز کرده و بعد با 
اتوبوس به محل اردوی خود برود که این سفر بیش از 8 ساعت طول 
خواهد کشید. در واقع بدون پرواز چارتر هم خستگی راه، هم مسأله کرونا 

بازیکنان و کادر فنی را نگران کرده که البته بیراه هم نیست.
نکته دوم اینکه اردوی پرسپولیس در صورت برپایی ده روزه خواهد بود و تا 
ده مرداد یعنی ده روز مانده به شروع فصل تازه لیگ طول خواهد کشید 
و اگر پرسپولیس به این اردو برود باید دو بازی تدارکاتی خوب را جایگزین 
بازی مقابل مس کرمان و ذوب آهن اصفهان کند که قبلاً فیکس شده اما 
مشخص نیست آنجا به خواسته اش برسد. در عین حال طبق برنامه ریزی 
یحیی، پرسپولیس باید حدود یک هفته زودتر در این اردو شرکت می کرد 
و برای رفتن به یک اردوی ده روزه شاید کمی دیر شده باشد چرا که بعد 
از این اردو احتمالاً تیم به دو روز استراحت نیاز دارد و بعد از آن یک هفته 

تا اولین بازی فصل زمان خواهد داشت.
نکته منفی اما عدم برنامه ریزی مناسب در تیم بزرگ پایتخت و سردرگمی 
بازیکنان است. دیروز بازیکنان و اعضای تیم پرسپولیس پاسپورت هایشان 
را تحویل دادند تا باشگاه برای سفر به ترکیه اقدام کند. پرسپولیس دیروز 
صبح تمرین سبکی داشت که در پایان این تمرین به بازیکنان اعلام شد 
پنجشنبه تمرین تعطیل است اما اگر سفر به ترکیه هماهنگ شد، جمعه 
می رویم و اگر نشد جمعه تمرین خواهیم داشت. در واقع پرسپولیسی ها 
در فاصله 48 ساعت از سفر احتمالی به ترکیه مطمئن نبودند که بالاخره 
این سفر و اردو برگزار خواهد شد یا در تهران خواهند ماند و از این وضعیت 

شاکی بودند.
ظاهراً یحیی هم به باشگاه گفته اگر پرواز چارتر فراهم نشود بهتر است 
به ترکیه نرویم و در تهران بمانیم بهتر است و برخی بازیکنان هم که به 

خاطر عدم پرداخت مطالبات فصل قبل شاکی اند، می گویند باشگاه 
پول این اردو را برای پرداخت بدهی هایش به بازیکنان صرف کند، 
بهتر است. در واقع آنها راضی اند در تهران بمانند و تمرین کنند اما 

به پول شان برسند.
پرسپولیس در شرایطی دیروز در برزخ رفتن یا نرفتن بود که جمع و 
جور کردن لوازم سفر در مدت کوتاه نشدنی است. پرسپولیس برای 
باد کردن توپ های تمرینی دستگاه ندارد. آنها باید تمام توپ ها 
را با سوزن خالی کنند و دوباره یکی یکی باد کنند. تدارکات تیم 
باید همچنین دو دست لباس تمرینی، دو دست لباس هتلی و دو 
دست لباس مسابقه جهت بازی های تدارکاتی برای هر نفر بردارد 

که جور کردن آن کار راحتی نیست. مربی گلرها و مربی بدنساز تیم 
باید امکانات و وسایل تمرینی شان را جمع و جور کنند و ماساژورها و 

فیزیوتراپ ها هم نیاز به تخت ها و امکانات شان دارند که باید از ورزشگاه 
شهید کاظمی جمع و جور کنند که اگر دیر به آنها اعلام شود که سفر به 

ترکیه هماهنگ شده کار به شدت سخت خواهد شد.

یحیی و تیمش بعد از بازی دوستانه مقابل امیدهای باشگاه و پیکان عصر سه شنبه مقابل نساجی قرار گرفتند تا پروسه تمرینات پیش 
فصل با یک بازی تدارکاتی جدی دیگر پیش برود.

داور با پنالتی دقیقه 110 بازی را درآورد!

نمایش نگران کننده تیم یحیی؛ 
همه بد بودند!

پرسپولیس در بازی تدارکاتی سوم مقابل 
نساجی قرار گرفت و با اینکه دو گل پیش 
افتاده بود اما سه گل خورد و تا شکست 
فاصله کوتاهی داشت که یک پنالتی 
خنده دار و شاید مضحک بازی را برای 
تیم یحیی درآورد تا پرسپولیس در این 

بازی تدارکاتی بازنده نباشد.
بعد از این بازی صفحه اینستاگرام 
باشگاه نساجی به فرار پرسپولیس از 
شکست با پنالتی عجیب دقیقه 100 
اشاره کرد. بازی با نساجی در چهار وقت 
25 دقیقه ای برگزار شد و بین هر وقت 
بازیکنان آب  نوشیدند. در واقع هر نیمه 
50 دقیقه داشت و یحیی سعی کرد مثل 
بازی پیکان در هر نیمه ترکیب نفرات 
شناخته شده و جوان را پخش کند، 
هر چند تیم نیمه اول اصلی تر به نظر 

می رسید.
در روزی که همچنان مهدی ترابی، کمال 
کامیابی نیا و حامد پاکدل به خاطر 
مصدومیت نمی توانستند بازی کنند 
پرسپولیس در نیمه اول که فقط عمری 
جای ترابی را بین نفرات اصلی گرفته بود 
دو گل زد. البته در این نیمه هم شرایط 
تیم یحیی به گونه ای نبود که بگویید 
پرسپولیس خوب و امیدوار کننده بازی 
کرد. شاید تنها دانیال اسماعیلی فر کمی 
بهتر از بقیه بود اما او هم چشمنواز بازی 

نمی کرد. در حالی که موقعیت روی دروازه 
حریف ایجاد نمی شد دو گل پرسپولیس 
روی یک ریباند و یک پاس به عقب و 

ضربه نهایی تمیروف به دست آمد.
در نیمه دوم اما با اشتباه عالیشاه در 
میانه زمین بیرانوند گل بدی خورد و از 
فاصله دور دروازه اش را باز شده دید. 
بیرو روی گل بعدی هم تا حدودی مقصر 
بود هر چند مدافع میانی پرسپولیس 
که به نظر می رسید فرشاد فرجی است 
اشتباه کرد و مهاجم نساجی از بین او و 

علی نعمتی ضربه سر زد.
در این مسابقه علیرضا بیرانوند هم یک 
خطای مسلم پنالتی روی مهدی نظری 
انجام داد که علی صفایی داور مشهور 
لیگ برتری این خطا را اعلام نکرد اما 
از همه بدتر پنالتی دقیقه آخر بود که 
باعث شد صدای نساجی چی ها در 
بیاید. در حالی که نساجی تا برد سه 
بر دو فاصله ای نداشت گلر نساجی و 
علی خدادادی مهاجم جوان پرسپولیس 
روی هوا بلند شدند و پایین آمدند اما با 
کوچکترین برخورد داور اعلام پنالتی کرد. 
حمید مطهری و سایر نیمکت نشینان 
نساجی بشدت به این قضاوت اعراض 
داشتند اما در نهایت عالیشاه گل 

مساوی را زد و همه چیز تمام شد.
با این وجود آنچه در این بازی نگران 
کننده به نظر می رسید کیفیت تیم 
پرسپولیس و بازیکنانش در مواجهه با 
یک تیم متوسط لیگ برتری بود. در این 

بازی تقریباً همه بازیکنان پرسپولیس 
شرایط بدی داشتند و ضعیف کار کردند. 
در روزی که گلر ملی پوش پرسپولیس 
دو اشتباه بزرگ داشت، شاید نمی شد 
از جوان ها انتظار خاصی داشت اما 
جوان های تیم هم بر خلاف بازی با 
پیکان همه بد بودند. علی جودکی در 
نقش دفاع چپ آنقدر بد بود که بعد 
از ده دقیقه تعویض شد. محمد عمری 
ستاره بازی قبل هم کاری نکرد و در دو 
سه صحنه توپ ها را لو داد، هر چند 
خودش می گفت از بازی اش راضی 
است. علی خدایی بد نبود اما ابوالفضل 
سلیمانی در پست جدید ضعیف نشان 
داد و خدادادی و فهیمی هم در خط 
حمله کاری از پیش نبردند و ناامیدکننده 

نشان دادند.
البته شرایط پرسپولیس با بازگشت 
مصدومانش و البته وحید امیری بهتر 
خواهد شد ضمن اینکه یحیی در هر 
بازی نفرات و سیستم های مختلف 
را تست می کند و بعضاً با جابه جایی 
نفرات در پست های مختلف دنبال 
وصله پینه کردن تیمش برای روزهایی 
است که بازیکن در برخی پست ها کم 
می آورد. با این وجود پرسپولیس حتی 
در بازی تدارکاتی هم باید کیفیت بهتری 
نسبت به آنچه سه شنبه شب ارائه داد، 
داشته باشد و یحیی سه هفته فرصت 
دارد تا شروع لیگ، کیفیت تیمش را به 
حد مطلوب خودش و هواداران برساند.

 zگزارش

جلسه سه نفره 
هیأت مدیره

بعد از ظهر دیروز محمد اسد 
مسجدی و مجید پوراحمدی دو 
عضو هیأت مدیره پرسپولیس 
خود را به محل این باشگاه 
رساندند تا در جلسه هیأت 
مدیره به ریاست رضا درویش 
شرکت کنند. با برگزار نشدن 
مجمع و ورود رسمی خبیری و 
شهریاری جلسات هیأت مدیره 
پرسپولیس همچنان با حضور 
3 نفر برگزار می شود. گفته 
شده درویش در این جلسه 
گزارشی از اقدامات خود برای 
نقل و انتقالات، اردوی ترکیه و 
همچنین در مورد جلساتش با 
نماینده کارگزار صحبت کرده 

است.

 
 تمیروف 

با ناراحتی رفت
شیرزود تمیروف مهاجم ازبک 
پرسپولیس دیروز به ساختمان 
باشگاه مراجعه کرد و بعد از 
مدتی بیرون آمد و بدون اینکه 
جواب خبرنگاران را بدهد، محل 
را ترک کرد. تمیروف در لحظه 
خروج از باشگاه بسیار ناراحت 
بود حتی دستش را جلوی 
صورتش گرفت تا این ناراحتی 
را نشان دهد. مشخص نیست 
جلسه دیروز به جدایی این 
بازیکن و فسخ قراردادش ربط 
داشته یا نه. البته تمیروف در دو 
بازی اخیر تدارکاتی پرسپولیس 
2 گل زده اما همچنان شرایطی 
ندارد که بتواند یحیی را متقاعد 
کند. گفتنی است دیروز په په 
لوسادا مربی بدنساز پرسپولیس 
هم در باشگاه حضور داشت.

پول انصاری را 
قسطی می دهند

دیروز بابت حرکت خیرخواهانه ای 
که محمد انصاری انجام داده، 
نشست خبری کوتاهی با حضور 
یی معاون باشگاه  علی عطا
پرسپولیس و دو نفر از مدیران 
خیریه حضرت رقیه)س( در 
باشگاه پرسپولیس برگزار شد. 
در این نشست عطایی اعلام کرد 
سه میلیارد تومان طلب محمد 
انصاری مربوط به 6 فصل 
حضور او در این باشگاه است 
اما برای اینکه فشاری به 
باشگاه وارد نشود، به صورت 
اقساط به خیریه مورد 
نظر پرداخت می شود. 
یه هم  مسئولان خیر
اعلام کردند این پول 
یه  جهیز ید  خر صرف 

خواهد شد.

بازگشت پاکدل
بعد از بازی دوستانه مقابل 
ز  و یر د ین  تمر  ، جی نسا
پرسپولیس از ساعت 10:30 
زی  بدنسا لن  در سا دقیقه 
شهید کاظمی آغاز شد. این 
جلسه تمرین یک ساعت به 
طول انجامید و به کار با وزنه 
ی  ز نسا بد ی  ه ها ستگا د و 
اختصاص داشت. وحید امیری، 
کمال کامیابی نیا و مهدی ترابی 
به دلیل مصدومیت، غایبان 
تمرین بودند و سایر بازیکنان در 
اختیار کادر فنی قرار داشتند. 
نکته ویژه بازگشت حامد 

پاکدل به تمرینات بود.

اردوی پرسپولیس 
در صورت برپایی ده 
روزه خواهد بود و تا 

ده مرداد یعنی ده 
روز مانده به شروع 

فصل تازه لیگ طول 
خواهد کشید


